

Årsredovisning för  
Haga Tårtcompani och Restaurang AB  
559170-5578

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Haga Tårtcompani och Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-14



Oscar Målevik

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haga Tårtcompani och Restaurang AB, 559170-5578, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Haga Schweizeri är beläget mitt i ljusgården på NK i Stockholm. I denna vackra och mytomspunna miljö serverar vi frukost, lunch, fika, Caketails, Afternoon-tea och Afterwork. Vår meny är säsongsanpassad med en hälsosam grön grund och med fokus på smak. En hyllning till klassiker, med vacker och modern finish. Tillgänglig lyx hela dagen, varje dag!

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 229 195	6 894 119	5 941 425	3 080 287
Resultat efter finansiella poster	18 347	127 537	-966 784	-556 040
Soliditet, %	27	21	28	22

Nettoomsättningen ökade under 2022 pga att regeringen i slutet av mars släppte på pandemirestriktionerna. Efter en lång tid med hårda restriktioner kunde verksamheten under 2022 långsamt börja återhämta sig och som ett resultat av detta ökade omsättningen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	925 268
Årets resultat		-49 972
Vid årets slut	50 000	875 296

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 875 296, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	875 296
Summa	875 296

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

  
om h

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		9 229 195	6 894 119
Övriga rörelseintäkter		20 661	23 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 249 856	6 917 931
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 894 488	-2 723 675
Övriga externa kostnader		-1 703 825	-819 737
Personalkostnader	2	-4 281 820	-2 892 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 809	-350 808
Summa rörelsekostnader		-9 230 942	-6 786 807
Rörelseresultat		18 914	131 124
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567	-3 587
Summa finansiella poster		-567	-3 587
Resultat efter finansiella poster		18 347	127 537
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		18 347	127 537
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-68 319	-78 230
Årets resultat		-49 972	49 307

2023062954928

*Handwritten signature*

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 560	149 089
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	493 778	790 058
Summa materiella anläggningstillgångar		588 338	939 147
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		192 576	-
Andra långfristiga fordringar	5	900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 092 576	900 000
Summa anläggningstillgångar		1 680 914	1 839 147
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		239 983	140 616
Summa varulager		239 983	140 616
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 756	97 027
Övriga fordringar		27 206	60 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		904 584	823 509
Summa kortfristiga fordringar		1 118 546	980 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		423 489	1 792 940
Summa kassa och bank		423 489	1 792 940
Summa omsättningstillgångar		1 782 018	2 914 140
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 462 932</b>	<b>4 753 287</b>

2023062954929

*f*

*om*

*h*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		925 268	875 961
Årets resultat		-49 972	49 307
Summa fritt eget kapital		875 296	925 268
Summa eget kapital		925 296	975 268
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	983 501
Summa långfristiga skulder		-	983 501
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 437 302	1 308 902
Skatteskulder		112 998	134 540
Övriga skulder		43 202	169 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		944 134	1 181 724
Summa kortfristiga skulder		2 537 636	2 794 518
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 462 932</b>	<b>4 753 287</b>

*B.*

*Jan A*

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	9	6
Summa	9	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	272 642	272 642
Vid årets slut	272 642	272 642
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-123 553	-69 025
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-54 529	-54 528
Vid årets slut	-178 082	-123 553
Redovisat värde vid årets slut	94 560	149 089

om h

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 432 307	1 432 307
Vid årets slut	1 432 307	1 432 307
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-642 249	-345 969
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-296 280	-296 280
Vid årets slut	-938 529	-642 249
Redovisat värde vid årets slut	493 778	790 058

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	900 000	900 000
Redovisat värde vid årets slut	900 000	900 000

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Haga Tårtcompani och Bageri AB, org.nr 556935-3880, med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas inte med stöd av reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Stockholm 2023-06-14

Anna Cardelius  
Ordförande

Oscar Målevik

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2023  
baks & co aktiebolag

Jan Wiss  
Godkänd revisor
